1.4. O contratado declara conhecer o projeto básico executivo e concorda expressamente com sua 

plena adequação à consecução da obra. 

02. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

2.1. O valor global do presente Contrato é de R$1.550.733,92 (um milhão, quinhentos e cinquenta mil, 

setecentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos). 

2.2. O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias úteis contados da finalização da 

liquidação da despesa. 

2.2.1. Como condição para realização do pagamento a contratada deverá emitir NFe (Nota Fiscal